Heading:
Lib[er]at’ fuit ?Circ[a] quinto die Maij anno xxxix’ R[egi]ne infrascript’ p[er] manus Joh[annl]is
Steven genler]os]i].

[Translation of the above]: Delivered about the fifth of May in the thirty-ninth year of the Queen’s
reign [1597], as written below, by the hands of John STEVEN gentleman.

Inquisicio indentat[a] Capt[a] ap[u]d Bodmyn’ in Com[itatu] p[re]d[i]c[t]o vicesimo septimo
die Septembris Anno Regni d[omi]ne Elizabethe dei gracia Anglie Francie et Hibernie Regine
fidei defensoris &c Tricesimo Quarto Coram Will[elm]o Bevile militfe] Georgio Greinvile et
Philipp[o] Bevile armiger[is] in Comitat[u] su[e] Cornubie p[re]dicti et [remainder of this line,
and beginning of the next, have been written over a long erasure] WillleIm]o [surname
illegible] generoso feodario eiusdem Com[itatus] [next word illegible] Commission[arii] [next
two words illegible] Regine eisdem Com[ml]issionariis directi et huic inquisitioni annexati ad
inquirendum per et post mortem Richard[i] Greinvile [militis] super sacramenta Hugonis
[surname illegible] armigeri Will[ellmi Glynn armigeri Joh[ann]is Cavell armigeri Johannis
Copleston armigeri Johannis Nicolls generosi Johannis Blighe generosi Johannis Facye
generosi Johannis Hendy generosi [name illegible] Will[elm]i Stanburye generosi et Will[elmi]
Inche generosi Richardi Mathew generosi Johannis Fetherstone generosi Johannis Flamacke
generosi et Degorye Hellman generosi Qui dicunt super sacramenta sua Quod p[re]d[ilc[tlus
Ric[ard]us Greinvile miles in dicta [breve ... deleted] Commiss[ione] nominatus ante obitu[m]
suu[m] fuit seisitus in dominico suo vt de feodo de et in uno tenement[o] cum pertinencfiis] in
Gwynippe in d[ilc[tjo Com]itatu] Cornubie Ac de et in uno tenem[en]t[o] Cum pertinencfiis] in
[name illegible] Ac de et in [following number interlined] xii partibus de Advocatione Eccl[esile
de Weeke beate Marie in d[ilc[tjo Com[itatu] Cornubie Ac de et in Quindecimia [next word has
been altered] parte in Sexdecim [next word appears partly deleted] p[ar]tibus tantfum]
dividend[is] manerij de Bennamy et Stratton Cum pertinenciis in d[i]c[tjo Com[itatu] Cornubie
Et viterius Juratores predicti [dicunt quod predictus] Ric[ard]us Greinvile fuit sei[si]t[us] in
do[m]i[ni]co suo vt de feodo de et in manerio de Woodford Cum p[er]tinencfiis] in dicto
Com[itatu] [next word interlined] Cornub[ie] Ac de et in uno ten[emen]to Cum p[er]tinencfiis]
vocat[o] Berrage Scituat[o] ei iacent[e] infr[a] p[ar]lochia[m] de Morewinstowe in d[i]c[t]o
Coml[itatu] [about eight words interlined, illegible other than ... existen’ obijt ...] Et viterius
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Juratores predicti dicunt [words missing] p[re]d[i]c[tJus Ric[ard]us Greinvile miles fuit Sei[si]tus
in do[ml]i[ni]Jco suo vt de feodo de et in man[er]io et Burg[o] de Kilkehampton Cum
pler]tinenc]iis] in Com([itatu] p[re]d[i[c[tjo Ac de Advocac]i]lo[n]e Eccl[esi]e de Kilkhampton
eidem man[er]io spectant[e] necnon de tribus messuag][iis] Trecent[is] acr][is] terr[e] Arrabilis
Quadraginta acr][is] [words illegible] vigint[i] acr[is] bosci cum p[er]tinenc]iis] in Stowe et
Dinsmouth p[ar]cell[is] d[i]c[t]i man[er]ij Et de uno messuag[io] cum p[er]tinenc]iis] in
Tytism[ar]che infr[a] p[ar]ochia[m] de Kilkhampton in Com][itatu] predict[o] in do[m]i[ni]co suo
vt de feodo Et vlterius Juratores predicti dicunt super sacrament[a] sua quod predictus
Ric[ard]us Greinvile [words illegible] de et in man[er]io de Wolston Cum p[er]tinencfiis] in
d[i]c[tlo Com(itatu] Cornubie in do[ml]i[niJco suo vt de Feod[o] Et viterius Juratores predict[i]
dicunt super sacrament[a] sua quod p[re]d[ilc[tlus Ric[ard]us Greinvile miles similit[er] fuit
Sei[si]t[us] de et in man[er]io de Wydmouth Cum p[er]tinencliis] in p[arJochia de Poundstocke
in d[ilc[t]o [words missing] ut de feodo Ac eciam Juratores predicti super sacrament[a] sua
dicunt quod p[re]ld[ilc[t]us Ric[ard]us Greinvile miles [next two words interlined] f[u]it seisitus
de man[er]io de Kilkhampton Cu[m] p[er]tinenc]iis] ac Ceter[is] omnib[us] p[re]miss]is] in
Kilkhampton et man[erJiis de Wolston et Widmouth p[re]d[i]c[t]is [long gap]